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Explore 2 seriją sudaro 2 dalys ir jų priedai. Vadovėlis „Explore 2“ skirtas mokyti pagrindinio 

ugdymo pakopos mokinius prancūzų kalbos, orientuotas į A1-A2 kalbos mokėjimo lygį ir gali būti 

naudojamas mokant(is) prancūzų kaip 1-osios užsienio kalbos 6-7 klasėse arba kaip 2-osios 

užsienio kalbos 7-8 klasėse. Vadovėlis tinkamas ugdyti šio lygio atnaujintoje bendrojoje 

programoje numatytas prancūzų kalbos dalyko ir bendrąsias kompetencijas. 

Vadovėlis „Explore 2“ – informatyvus, interaktyvus, spalvingas, aiškios struktūros vadovėlis, 

apimantis visų kalbos gebėjimų ugdymą. Vadovėlyje lavinami visi keturi kalbiniai įgūdžiai: 

skaitymas, klausymas, rašymas ir kalbėjimas. Mažokai dėmesio skiriama skaitymui, didžiąją dalį 

užduočių sudaro klausymo ir gramatikos užduotys. Prie klausymo užduočių nurodomas takelio 

numeris. Užduočių įvairovė skatina kritiškai mąstyti, diskutuoti. Vadovėlis turi trumpą įžanginį 

skyrių (En route!) ir 6 skyrius. 7-12 skyrius sudaro 2 pamokos: 1 ir 2 pamokos pristato smulkesnes 

temas, labai daug klausymo užduočių, 1 ir 2 pamokų gramatikos ir leksikos užduotys, 

sociokultūrinė medžiaga, Prancūzija ir kitos šalys. Po kiekvieno skyriaus 1 ir 2 pamokų yra 

gramatikos, leksikos puslapiai su daug įvairių pratimų. Kiekvienas skyrius turi Evaluation puslapį 

su skaitymo, klausymo, kalbėjimo, rašymo pratimais. Vadovėlio gale yra papildomos užduotys: 

Vidéo, Culture et Citoyenneté, Mon cours de géographie, Mon cours d‘histoire, Mon cours d‘EMC,  

Mon cours d‘art plastiques, Mon cours d‘histoire des arts, Mon cours de mathématiques, 

pasiruošimo DELF A2 egzaminui užduotys, gramatikos lentelės. Ugdomos komunikavimo, 

pažinimo, skaitmeninė, kūrybiškumo, kultūrinė, pilietiškumo, socialinė, emocinė ir sveikos 

gyvensenos kompetencijos. Prie vadovėlio yra klausymo užduočių įrašai ir video. Įrašus galima 

atsisiųsti iš vadovėlio tinklapio. Vadovėlio komplektas atitinka atnaujintų pagrindinio ugdymo 

bendrųjų programų mokymo/si turinį. 

VADOVĖLIO KOMPLEKTO SANDARA: 

• Mokinio knyga: vadovėlis arba interaktyvi knyga. Nemokamai atsisiunčiama mokinio 

knygos klausymo pratimai, video, dokumentai: https://explore.hachettefle.fr/explore-

2_livre-de-l-eleve_fr.html. 

• Pratybos: pratybos arba interaktyvi versija. Pratybos gausiai spalvotai iliustruotos. Užduotys 

nesudėtingos, atitinka vadovėlio temas. Kiekvieno skyriaus pabaigoje yra kartojimo pratimai 

„Auto-évaluation“, po 2 skyriaus yra pasiruošimo DELF 1 egzaminui užduočių puslapis, po 

4 skyriaus yra pasiruošimo DELF 2 egzaminui užduočių puslapis ir po 6 skyriaus yra 

pasiruošimo DELF 3 egzaminui užduočių puslapis, pratybų gale yra kiekvieno skyriaus 

išmoktų žodžių sąrašas, žemėlapiai, audio įrašų transkripcija ir Auto-évaluations užduočių 

atsakymai. Nemokamai atsisiunčiama pratybų klausymo pratimai ir dokumentai: 

https://explore.hachettefle.fr/explore-2_cahier-d-activites_fr.html. 

• Mokytojo knyga arba nemokamai prisiregristravus atsisiunčiama elektroninė mokytojo 

knyga https://hachettefle.fr su rekomendacijomis, patarimais ir paaiškinimais, kaip naudotis 

visais vadovėlio komponentais, kaip efektyviai derinti spausdintą ir skaitmeninę medžiagą. 

Gale pateikiami vadovėlio ir pratybų kiekvieno skyriaus pratimų atsakymai, testai, kartojimo 

užduotys, DELF A2 užduočių atsakymai ir transkripcija, audio ir video užduočių 

transkripcija, kiekvieno skyriaus baigiamieji testai su atsakymais ir transkripcija.  

• Tinklapis papildo mokymosi turinį interaktyviomis užduotimis.  Užsiregistravus 

explore2.parcoursdigital.fr  galima atlikti įvairias interaktyvias užduotis.  

• Skaitmeninis turinys mokytojui: vadovėlis, pratybos, mokytojo knyga, papildomos 

užduotys. 
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